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
425 000 € +  honoraires de négociation : 16 302 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Caudan proche de la Montagne du 
Salut maison de type 7 comprenant 
au rez-de-chaussée : un hall d'entrée, 
une cuisine ouverte sur un séjour salon 
avec cheminée, et une salle avec un 
poêle à pellet, une chambre avec une 
salle de bains privative, wc avec lave 
mains. A l'étage : u... Réf 56081-899

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 400	 125

CLEGUER� 219 060 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 060 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et ver-
doyant, maison comprenant un sous-
sol complet, au rdc : entrée, cuisine, 
salon-séjour, deux chambres, salle 
d'eau et wc indépendant récents. A 
l'étage : deux chambres, deux gre-
niers, un wc avec lavabo. Grand ter-
rain de 7729 m2. Réf PLM0290

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

GUIDEL� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche plage - résidence de tou-
risme - T2 en duplexe avec vue mer, 
composé de : - Au rdc : entrée avec 
placard à l'extérieur, kitchenette, salle 
d'eau, WC , salon avec terrasse. - A 
l'étage : chambre avec penderie 
ouvrant sur une loggia. Charges 
de copro : environ 690  € par an 
Réf 56082-1202
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr
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GUIDEL� 360 414 € 
346 500 € +  honoraires de négociation : 13 914 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
KER ANNA - maison comprenant : - au 
rdc : entrée, séjour-salon (29 m2), cui-
sine aménagée donnant sur véranda, 
water-closet avec lave mains ; - à 
l'étage : palier, salle de bains, water-clo-
set, 3 chambres dont une avec placard, 
lingerie. Garage accolé avec buande-
rie. Chauffage au gaz Réf 56082-1208
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BRANDERION� 441 302 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 16 302 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Brandérion au bourg prestations de 
qualité pour cette maison de 2008 
comprenant au rez-de-chaussée : un 
hall d'entrée, une cuisine aménagée et 
équipée (2019) ouverte sur séjour salon, 
une chambre avec salle d'eau privative, 
wc avec mlave mains, une buanderie. A 
l'étage : trois... Réf 56081-925

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BUBRY� 231 160 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longère sur 9.121 m2, 
au calme et sans vis à vis, ayant : - au 
rdc : Cuis A/E, cellier, séj avec chem, 
véranda, wc, buand, 1 chb avec sdb 
;- A l'étage : pièce palière, 1 chb, 
bureau et grenier ; 2 Gges dt 1 accolé 
avec sde et cave. Puits - Classe éner-
gie : D - Réf : 033/202 Réf 033/202
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

  DPE
 exempté
CAUDAN� 239 516 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 516 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 2 Kms du centre ville longère à réno-
ver comprenant au rez-de-chaussée 
: un hall d'entrée, une cuisine ouverte 
sur séjour salon avec cheminée, deux 
chambres, une salle d'eau, wc. Un gre-
nier aménageable au-dessus. Attenant 
un appentis avec un grenier au-dessus. 
Un puits. L'ens... Réf 56081-919

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CAUDAN� 265 386 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 386 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN au bourg maison de 
type comprenant au rez-de-chaussée : un hall 
d'entrée, une cuisine aménagée et équipée, 
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
soit 3,43 % charge acquéreur
Secteur agréable maison tradition-
nelle construite en 2000 sur terrain 
clos de 342 m2. Très belle pièce 
à vivre donnant sur terrasse sud. 
chambre et salle de bains au RDC . 
grande pièce à l'étage à aménager 
selon les envies. Beau produit de 
qualité . Réf 56083-906

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Quartier calme et recherché, maison 
traditionnelle construite en 1977 
sur sous sol . Belle pièce à vivre au 
RDC lumineuse de 42 m2 environ 
avec cheminée, cuisine aménagée. 
. 4 chambres dont une au RDC . 
L'ensemble sur terrain clos de 434 m2 
. Intérieur très soigné . Réf 56083-908

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 481	 135

LANGUIDIC� 179 632 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 7 632 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Située à 2KM du bourg de 
LANGUIDIC, sur un terrain de 870m2 
environ, cette maison à rénover 
de 81m2 sur sous-sol intégral se 
compose :  Au RDC surélevé, d'un 
salon séjour, d'une cuisine, de deux 
chambres, d'une salle d'eau et d'un 
w.c. A l'étage se trouve un grenier 
potentielle... Réf 56030-965363

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr
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LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Idéalement situé dans le centre de 
LANGUIDIC, cette maison de 100m2 
se compose au RDC d'un salon séjour, 
d'une cuisine et d'un cellier et d'un 
garage.A l'étage on trouve quatres 
chambres et une salle de bain. grand 
grenier aménageable.Le tout sur un 
terrain de 267m2. Réf 2632-18

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANGUIDIC� 260 450 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Sur un beau terrain de 1,8 hectares, 
cette belle maison en pierre sur sous-
sol intégral se compose au RDC d'un 
salon séjour avec cuisine ouverte, 
d'un bureau, d'un w.c et d'un garage.A 
l'étage on trouve quatre chambres et 
une salle d'eau avec w.c. Au 2ème 
étage se trouve un co... Réf 2643

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LARMOR PLAGE� 799 160 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 160 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
A 500 m PLAGE et BOURG, maison 
PLAIN-PIED,1990, 130 m2 hab. : hall 
d'entrée, séjour-salon (cheminée) ter-
rasse SUD sans vis-à-vis, 2 ch. avec 
salle d'eau privative et wc, 1 ch, salle 
d'eau, wc. Porche. Stationnement. 
Chauffage gaz. Terrain de 624 m2. 
PORCHE. Réf 56079-1104

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 409	 65

LARMOR PLAGE� 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
LA NOURRIGUEL - Maison de plain pied 
non mitoyenne compr : cuis., sal. séj. 
de 44 m2 av. cheminée, 2 ch. av. plcd, 
SDB av. plcd et à l'étage, vaste grenier 
amé. sur dalle béton. Garage. Terrain de 
769m2. Prév. Trvx Réf 56081-921

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 6

LORIENT� 84 296 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Lorient, proche de 
la gare. Dans une rés. sécurisée, au 
7ème. Appartement T1, avec park. 
et cave priv. Bien en copropriété. 
Charges trimestrielles de 188 euros 
(asc. gardien, entretien des com., 
eau. Copropriété 752 € de charges 
annuelles. Réf 56081-910

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc, entrée, 
séjour salon, cuisine, wc, buande-
rie,2 garages, atelier A l étage, 3 
chambres, 1 salle de bains, WC, 
nombreux rangements 2 eme 2 
chambres, mezzanine, salle d eau 
, wc Possibilité de faire une autre 
chambre au rdc chauffage gaz , 
ouverture pvc, Réf 56028-1883

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 53

LORIENT� 415 432 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 432 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
LE TER - LORIENT, Le Ter, Maison 
compr. cuisine amé., sal. séj. av che-
minée, 2 ch., SDD, WC, à l'ét. 2 ch., 
SDD. Ss sol. Terrain clos de 602m2. 
Tvx récents : isolation extérieur, SDD, 
Baies vitrées. Réf 56081-909

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr



  Annonces immobilières 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 418	 62

LORIENT� 513 738 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 18 738 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
MERVILLE - Lorient quartier de Merville 
maison de type 6 comprenant au rez-
de-chaussée surélevé : un hall d'entrée, 
une cuisine, un séjour salon avec che-
minée, une chambre, wc. A l'étage : trois 
chambres dont une su balcon, une salle 
de bains. Un grenier aménageable au-
dessus. Un sous-so... Réf 56081-924

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 395	 77

LORIENT� Viager - Bouquet : 
200 000 €  / Rente : 302 €
Commune de LORIENT Vente en Viager, 
emplacement recherché pour cette maison de 
1954 comprenant au rdc : un hall d'entrée, 1 
cuisine aménagée ouverte sur séjour salon, 
une véranda, 1 salle de bains, 1 chambre, 
wc. A l'étage : un coin bureau, une lingerie, 2 
chambres, un petit grenier, 1 salle d'eau et wc. 
Un sous-sol total avec un garage. L'ensemble 
sur 286 m2 de terrain. Réf 56081-916

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
06 59 30 27 42 - negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 6

MERLEVENEZ� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Côté PLOUHINEC. Maison année 
2000, en TBE, sur un terrain de 
1132m2, 3 chbres plus 1 bureau, 
pièce de vie avec cuis moderne 
et fonctionnelle, poêle à granulés, 
SDB, WC. Gge, cabanon, parking. 
Réf 56040-496
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 72

PLOEMEUR� 246 972 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 9 972 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
PLOEMEUR PROCHE CENTRE Une 
maison d'habitation à rénover DE 114 
m2 habitable comprenant : - au rdc : 
entrée, séjour salon, cuisine, chambre, 
une salle d'eau, WC, buanderie - à 
l'étage : trois chambres, une salle 
d'eau, WC. Puits sans pompe. Jardin. 
Garage et remise Réf 56082-1210
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

PLOEMEUR� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR centre , maison 
composée de : - Au sous-sol : garage, 
atelier, espace buanderie, - Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine a/é, salon-
séjour, chambre , salle d'eau, WC, - A 
l'étage : 3 chambres, grenier, salle de 
bains, WC. chauffage électrique Jardin 
taxe foncière ; 1497  € Réf 56082-1213
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 3

QUEVEN� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Dans dans petite copropriété entrete-
nue avec peu de charges, au 2ème 
étage bel appartement de type 5 avec 
4 chambres . Pièce à vivre agréable 
ouverte sur cuisine aménagée et équi-
pée + balcon. L'avantage d'une cave 
et d'un garage . Copropriété 590 € de 
charges annuelles. Réf 56083-903

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 40	 1

PLOEMEUR� 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
maison de 2018, elle se compose de 
: - au rez-de-chaussée : entrée, WC, 
salon/séjour avec poêle ouvert sur 
une cuisine a/é, une suite parentale 
avec chambre, dressing et salle d'eau 
avec Wc, cellier/buanderie, garage, - 
à l'étage : mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains, WC, Réf 56082-1193
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 40

PLOEMEUR� 830 240 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 240 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
LE TER,A 1500 m CENTRE, 
maison 1984,244 m2 hab, 4000 m2 
de terrain,sous-sol complet (avec 2 
studios),hangar 100 m2, RDC: hall d'en-
trée, cuisine, séjour-salon (47 m2) ter-
rasse OUEST, 1 ch., salle de bains, wc. 
Au 1er : 4 ch.,1 bureau,SdB,wc.Chauff. 
gaz. A RENOVER. Réf 56079-1112

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

PLOEMEUR� 1 533 016 € 
1 480 000 € +  honoraires de négociation : 53 016 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
LOMENER - Lomener, Front de Mer, 
plage et port à pieds. Villa en cours 
d'achèvement, compr : cuis. A+E 
ouverte sur sal. séj. (2 terrasses), 4 
ch. av. SDD priv. Dble garage, jar-
dinet. Expo Sud. DPE non réalisé. 
Réf 56081-922

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 72

PLOUAY� 182 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Idéalement située, maison comprenant 
au rdc : entrée, cuisine, salon-séjour, 
véranda, un ancien garage aménagé 
en chambre et salle d'eau, buande-
rie/cave, wc avec lave-mains. Au 1er 
étage : quatre chambres, salle d'eau 
avec sanibroyeur. Au 2ème étage : un 
grenier. Jardin attenant. Réf PLM0291

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUHINEC� 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison divisée en 3 appartements: 
Au RDC un appartement de type T2 
avec une véranda, un séjour avec 
une cuisine AE, une chambre, une 
SDE et WC A l'étage deux appar-
tements comprenant chacun : Un 
séjour avec une cuisine AE, une 
chambre une SDE, une mezzanine et 
un WC Un garage, ... Réf 56028-1876

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

AURAY� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Posée sur une jolie parcelle d'env. 
340m2, cette contemporaine de 2009, 
vous offre luminosité, fonctionnalité 
et confort. Ses 129 m2 de surface 
utile se compose d' une belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte E/A, trois 
chambres et bureau. Garage attenant 
Renseignement à l'étude Réf 56080-805
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 10

AURAY� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
AURAY : idéalement située au calme 
dans quartier recherché, Maison de 
1974, construction traditionnelle de 130 
m2 environ sur un terrain de 425m2. 
Pompe à Chaleur - Fenêtres PVC - 
Aménagements extérieurs récents. A 
deux pas des commerces et des écoles 
idéale pour une famille Réf 56041-581

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

BADEN� 527 850 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 17 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Agréable maison exp. sud-ouest : 
entrée, séjour salon/terrasse, cuisine 
ouverte équipée et aménagée, suite 
parentale avec placard et salle d'eau 
privative, wc A l'étage : mezzanine, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Garage, cabanon. Beau terrain pay-
sagé de 411m2 Réf 56001-892

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 35

BRANDIVY� 500 920 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 15 920 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
accueil avec cheminée, séjour-salon 
37 m2, cuis. équipée, WC, bureau, 
WC, 2 garages, cave, abri de jardin, 
à l'étage : mezz., 4 ch., bureau, 2 
s.d.b. avec WC, en annexe : garage 
+ abris de jardin, parc 8 360 m2 + par-
celle non attenante 3810 m2 DPE D 
Réf 56002-853
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 5

COLPO� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté bourg de Colpo ! Maison 
trad située, résidence calme à 15 
minutes portes Vannes, compr: Rdc 
:Pièce de vie av cuisine ouverte A/E, 1 
ch av sde priv, WC séparé, Cellier peut 
être transf en chambre. Etage : 3 ch, 
sdb, WC. Entrée goudronnée, jardin 
arboré, tout à l'égout... Réf 56056-M46

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 3

GRAND CHAMP� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Magnifique longère : -rdc : entrée sur 
séj sal cuis, dégagement, wc, une 
ch avec rangements et sde, -étage 
: en deux parties avec deux esca-
liers, d'un coté une ch et de l'autre 
un palier, deux ch, sde wc, De l'autre 
coté de la rue une terrasse. Le tout 
sur 132 m2 de terrain. Réf 56064-1161

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 371	 12

LE TOUR DU PARC� Viager - 
Bouquet : 85 000 €  / Rente 
: 300 €
VIAGER OCCUPÉ : BOUQUET : 
102.100 € + Rente mensuelle : 300 € 
Maison de pêcheur en pierre du 
19ème, SH : 90/95m2 elle comprend 4 
chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, Une grande pièce de vie avec che-
minée en pierre et cuisine donnant sur 
terrasse et jardin clos. Réf 56016-459
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 18

PLESCOP� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Centre-bourg, maison sur terrain de 718 
m2. Au rdc, une entrée avec placards, 
une cuisine ouverte sur une pièce de vie, 
2 ch, une sdb, un wc, et une arrière cui-
sine donnant accès à un double garage 
avec grenier. Un étage sur dalle béton 
entièrement aménageable. Bel empla-
cement ! Réf 56013-632
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 21

PLESCOP� 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
PLESCOP : BOURG ET ECOLES, 
MAISON DE 1976 SUR BEAU TERRAIN 
DE 781 m2 : RDC : hall d'entrée, séjour-
salon avec cheminée donnant sur balcon 
et jardin, cuisine aménagée/placard, 1 
chambre/parquet/placard, wc, salle de 
bains, placard - ETAGE : 2 ch/placard, 
salle d'eau, wc, 2 gran... Réf 56003-1001
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

SARZEAU� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
GOLFE DU MORBIHAN - 1km du 
GOLFE - Maison régionale bretonne, 
RDC : entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 chambres, salle de bains, 
WC. ETAGE accessible par un esca-
lier extérieur et intérieur : pièce de vie 
avec cuisine, deux chambres, lingerie/
bureau, sdb, WC, Garage attenant. 
Terrain 900m2env. Réf 56016-466

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

    DPE
 vierge

SARZEAU� 454 572 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 14 572 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Seulement chez votre Notaire. 
Maison comprenant: entrée, grande 
cuisine, salon avec cheminée, salle 
à manger, salle d'eau wc (PMR). 
A l'étage 4 chambres, wc et salle 
de bains. Terrasse au sud et jardin. 
Secteur calme. 3,5 kms de la plage des 
Govelins. DPE=vierge Réf 56005-552
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 81	 2

SARZEAU� Viager - Bouquet : 
120 000 €  / Rente : 860 €
CENTRE-VILLE - VIAGER OCCUPÉ 
SARZEAU CENTRE VILLE Au 3eme 
et dernier étage d'une résidence de 
standing récente et sécurisée avec 
ascenseur: LUMINEUX T3 de 62m2 
environ, comprenant : GARAGE au 
sous-sol du bâtiment avec portail 
motorisé. Réf 56016-434

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� Viager - Bouquet : 
185 000 €  / Rente : 300 €
CENTRE-VILLE - VENTE EN VIAGER 
OCCUPÉ Bouquet : 204.200 € hono-
raires de négociation inclus/ RENTE 
MENSUELLE : 300 € APERÇU 
GOLFE du Morbihan Maison 3ch, 
véranda, séjour avec poêle à gra-
nules, cuisine aménagée et équipée... 
Garage.Terrain autour clos et arboré de 
731m2 Réf 56016-445

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SENE� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Au calme, à 3 klms env. du bourg, 
maison ossature bois offrant : au 
rez-de-chaussée : une entrée avec 
placard, séjour salon cuisine ouverte 
équipée et aménagée, une chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage : deux 
chambres. Carport (camping car) 
+ double garage Terrain de 642m2. 
Réf 56001-881

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 4

PLOEREN� 569 250 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Bourg de PLOEREN, maison de plain 
pied exposée sud-ouest : entrée, spa-
cieux séjour salon/terrasse, cuisine 
ouverte équipée et aménagée, buande-
rie, dégt, trois chambres/placard, salle de 
bains, wc. Pièce à l'étage aménageable 
(à terminer). Double garage. Terrain 
d'environ de 980m2 Réf 56001-890

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

PLOEREN� 598 770 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 770 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
PLOEREN/VANNES Kerthomas, 
proche commerces, Maison 2009 
entrée, séj-salon, cuis. ouv. am., ter-
rasse, 1 ch., s.d.e., WC, placard, buan-
derie avec accès extérieur, à l'étage : 3 
ch., s.d.b., WC, bureau, jardin à jouis-
sance privative, 2 pk ext. charges copro 
65  €/mois DPE D Réf 56002-982
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

PLUMELEC� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Nouveauté ! Dans le bourg de 
PLUMELEC et à 25 mins de 
VANNES, écoles et commerces à 
pied, venez découvrir cette grande 
maison des années 70.Dans cette 
maison vous pourrez profiter d'une 
vie à l'étage comprenant une pièce de 
vie lumineuse, une cuisine aménagée 
indépendante, de ... Réf 56056-M48

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

SARZEAU� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - SARZEAU : 
VILLE Emplacement idéal pour cet 
appartement situé dans un quar-
tier résidentiel au calme et au pied 
des commerces, Immeuble avec 
ASCENSEUR Appartement de Type 
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
%) frais d'acte en sus Réf 56003-992
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 9

VANNES� 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 170 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
OUEST APPARTEMENT T2 , 32,52 
m2 en Rez de jardin Entrée avec pla-
card, séjour avec coin cuisine aména-
gée avec jardinet privatif, 1 chambre, 
salle de bains, WC, 1 parking, 
Charges de copro. : 142  € env./Trim., 
Copro. 27 lots, DPE : E Réf 56002-980

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 ---

VANNES� 219 635 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 635 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
HÔTEL DE VILLE - VANNES CENTRE 
VILLE : appartement situé au 1er étage 
sans ascenseur d'environ 47.19 m2 m2 
en bon état : Entrée sur pièce de vie, 1 
chambre, wc, salle d'eau DPE : 188 : D 
Libre - prix : 210 000 euros net vendeur 
+ 9 635  € (4.59 %) d'honoraires de négo-
ciation - frais d'acte en sus Réf 56003-1006
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 33

VANNES� 285 613 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 613 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
LA GARENNE - Appt T3 soigné à proximité 
direct du parc de la Garenne. A quelques pas 
des remparts et du port de VANNES dans une 
copropriété sécurisée vous offrant un cadre 
bucolique. Le bien se compose : 1 cuisine, 1 
séjour, 1 dégagement, de 2 ch, 1 sde et d'un 
WC. En annexes un garage av portail élec-
trique et prise de courant, 1 cave fonctionnelle 
et un balcon exposé Sud agrémenteront votre 
quotidien. Copropriété Réf 56084-232
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA
02 97 43 87 22 - nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 66

VANNES� 423 672 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 672 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
SACRÉ-CŒUR - VANNES Ouest 
maison à rénover avec dépen-
dances sur un terrain de 383m2 
-Sous-sol: trois caves; -Rez-de-
chaussée: garage, atelier; -Rez-
de-chaussée surélevé: entrée, 
séjour-salon, cuisine, une chambre, 
salle d'eau; -Etage: deux chambres. 
Dépendance. DPE: E Réf 56005-525
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
NORD - MAISON REGIONALE, 
TERRAIN CLOS : RDC : hall d'entrée, 
séjour-salon sur jardin, cuisine aména-
gée (formica), donnant sur terrasse et 
jardin, salle d'eau, 1 ch, wc, chaufferie-
buanderie, garage - ETAGE : 1 ch av 
grenier rangement, salle de bains, 1 ch/
placard et lavabo, 1 ch, 1 chambre/pla-
card, wc Réf 56003-1002
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 17

VANNES� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Charme des années 30, entièr. rénovée 
: Entrée placard, séjour salon (37m2), 
cuisine équipée, buanderie, wc. 1er 
étage : suite parentale s.d.e, dressing, 
rangement, 2 chambres, s.d.e, wc. 2 
étage : mezzanine, couchage, grenier. 
Terrain d'environ 340m2 garage 25 000 
euros n/v. Réf 56001-883

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 50

VANNES� 614 650 € 
595 000 € +  honoraires de négociation : 19 650 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
SACRÉ-CŒUR - A VENDRE A VANNES 
(56000) seulement chez votre notaire, 
PROCHE CENTRE VILLE, MAISON de 
1955 d'une surface habitable de 128.83m2, 
construite sur un terrain de 688m2 compre-
nant au rez-de-jardin le sous-sol aménagé 
en APPARTEMENT de type 2 (entrée sépa-
rée) Hall d'entrée, une buan... Réf 56004-607
SCP BERNARD, HENAFF, MORVAN 

et MEHEUST
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 25

VANNES� 657 225 € 
635 000 € +  honoraires de négociation : 22 225 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
GARE - A prox. centre ville, maison 
années 30 : entrée/placard, séjour 
salon/véranda, cuisine, suite parentale/
dressing s.d.b., wc. Au 1er étage : 2 
chambres, bureau, dressing, s.d.e. /
wc. Au 2ème étage : chambre. Atelier + 
dépendance Beau jardin 605m2 Travaux 
de finition à prévoir Réf 56001-893

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 12

VANNES� 290 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 760 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
KERQUER - Appartement T3 localisé 
dans un quartier résidentiel à proximité 
de la gare. 70m2 environ rénovés aux 
prestations contemporaines et très soi-
gnées. Situé en rez-de-jardin avec accès 
privatif le bien se compose d'un séjour, 
d'une cuisine aménagée et équipée, 
d'un dégagement, d'u... Réf 56084-233
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 5

VANNES� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : idéal investisseurs, 
plein centre-ville de Vannes, appt t3 
avec cuisine, salon, 2 ch, une sdb et 
un wc. Garage fermé en sous-sol. 
Locataire en place, fin de bail en août 
2025. Réf 56013-636
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 98	 17

VANNES� 372 170 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 170 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Sur les hauteurs du port T3 DUPLEX, 
au 2ème ét. avec asc. 92,05 m2 au sol 
et 69,70 m2 Loi Carrez Entrée avec pl., 
WC, cuis équipée, séj-salon + balcon, 
Au dessus : 2 ch. + pl., + 1 avec dres-
sing, s.d.e. avec WC, Pk, Cave et 
Garage DPE C : Charges de copro. : 
325  € env./Trim., ... Réf 56002-995

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

VANNES� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
VANNES : Appartement situé au 1er 
étage de 125 m2 hab env (114.28 
m2 loi carrez). 3 chambres, 2 bains, 
cave, double garage et parking. 
Contactez Florence LUDOT-BRIEN 
au 06.72.64.14.33 Copropriété de 28 
lots, 1250 € de charges annuelles. 
Réf 56041-559

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

    DPE
 vierge

VANNES� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
GARE - VANNES Gare maison 
de trois chambres sur un terrain 
d'environ 170m2 -Rez-de-chaussée: 
véranda, cuisine aménagée, séjour, 
chambre, salle de bains et wc. -Etage: 
2 chambres, salle de bains wc. DPE 
vierge. Dépendance Possibilité d'ache-
ter un garage en sus Réf 56005-556
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 32

VANNES� 681 600 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
BEAUPRÉ - Quartier Résidentiel pour 
cette CONTEMPORAINE de 2002 
d'une surface habitable d'environ 132m2, 
construite sur un terrain de 876m2 clos et 
arboré comprenant au rez-de-chaussée 
hall d'entrée, toilettes lave-mains, placard/
penderie, dégagement sur salon séjour 
42m2, cuisine aména... Réf 56004-601

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 8

VANNES� 693 450 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 23 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse, quartier 
clinique Océane, maison de 166m2. 
entrée/placard, séjour salon/terrasse, 
cuisine, buanderie, 2 chbs/placard, 
s.d.b., wc. A l'étage : dégt/placards, 
3 chbs, lingerie, s.d.e, wc. Garage. 
Jardin arboré 2 200 m2 env., piscine 
Prévoir tx rafraichis. Réf 56001-896

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 32

VANNES� 722 372 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 22 372 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
ÉTANG AU DUC - Maison bourgeoise 
, comprenant: -Sous-sol : une cave. 
-RDC: entrée, séjour-salon avec poêle 
à bois (35m2), une chambre, cuisine, 
WC, buanderie, garage; -Premier étage: 
deux chambres, salle de bains avec WC; 
-Deuxième étage: 2 chambres, salle d'eau. 
jardin clos et planté. DPE=D Réf 56005-557
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 64

ALLAIRE� 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Proche centre, maison de 87 m2 de 
type 5, Garage. Jardins. Raccordée 
au tout à l'égout. DPE Conso Energ. 
E. Réf 143/798NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr
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LA ROCHE BERNARD� 283 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Idéalement située, centre-ville de LA 
ROCHE-BERNARD, la résidence 
''Cours de Gwilen'' se compose de 
sept appartements du 2 au 5 pièces 
et sept maisons du 3 au 4 pièces, 
accessibles aux PMR par ascenseur. 
Les maisons indépendantes bénéfi-
cieront toutes d'un jardin et les appar-
teme... Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

LIMERZEL� 279 500 € 
269 500 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Maison du début du XXème. Au rdc, 
une cuisine-salle à manger, un salon 
avec insert, une salle d'eau, un wc et 
une chaufferie. En demi-niveau, un 
salon donnant sur terrasse et jardin. 
Au 1er, 3 ch et un bureau. Au 2ème, 
un coin parental. Terrain de 544 m2. 
Chauffage PAC air/eau. Réf 56013-637
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 40

MOLAC� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Longère et terrain de 1524 m2. Au rdc, 
un séjour-salon avec véranda, une 
cuisine, une chambre avec dressing, 
une salle d'eau et un wc. A l'étage, 2 
ch et un bureau. Un abri de jardin et 
un garage. Réf 56013-611
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 9

MOLAC� 282 690 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
MOLAC - Au calme, longère avec vie 
complète en rdc, comprenant : SAM/
salon, cuisine avec coin repas, 2 ch, 
bureau, buanderie, wc, sde avec wc, 
cellier et grenier. Garage. Préau. 
Cabanon. Agréable jardin arboré de 
4490m2. Propriété au calme, entrete-
nue avec potentiel. Réf 56049-548

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

    DPE
 vierge

CARENTOIR� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison 
dans le centre comprenant :- Au s/sol: 
2 pièces.- Au 1er étage : Trois pièces 
dont une avec un point d'eau et une 
chem.- au 2 ème étage : 2 chambres, 
wc, s.d.e/s.d.b, un dég/rangement.
Terrain de 606 m2. PAS DE GROS 
TRAVAUX ! Réf 10/4085

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 60

CARENTOIR� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de campagne mitoyenne un 
côté comprenant :Au r.d.c : une cui-
sine/salle à manger avec une chem.
insert, une chambre, un wc, une 
s.d.b, une chaufferie/buandeerie.A 
l'étage : 2 chbres, une s.d.e.Terrain 
attenant de 1820 m2 avec un grand 
hangar. A 2' du CENTRE. Réf 10/4000

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 43

CARENTOIR� 308 500 € 
297 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 84	 2

GUER� 306 500 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur de ville, cette maison contempo-
raine en ossature bois offre au R.D.C. 
1 belle pièce de vie donnant sur une 
terrasse sud, cuisine semi-ouverte 
A/E, espace jeux pour enfants, 1 CH + 
SDE privative, dégagement, wc - lave-
mains. A l'étage :mezzanine-espace 
bureau, 2 ch., s.d.... Réf 56046-987

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 7

MALESTROIT� 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
AU CENTRE et au bord du CANAL: 
Maison bourgeoise comprenant: - rdc: 
entrée, cuisine, séjour, chambre + 
salle d'eau privative, wc et bureau. - à 
l'étage : palier, 3 chambres et bureau, 
sdb/wc. - au-dessous: cuisine, séjour, 2 
chambres, véranda et sde/ wc. Terrain 
d'env 1000 m2 Réf 56050-518

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 485	 16

MALESTROIT� 261 850 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
MALESTROIT - En plein centre-
ville, immeuble comprenant : 1°/ 
COMMERCE de 33 m2 : local, remise, 
wc. 2°/ HABITATION de 125 m2 : - au 
rdc : entrée, wc, SAM, cuisine, débar-
ras ; - au 1er : salon, dégagement, 2 
ch, bureau, sdb, wc ; - au 2ème : gre-
nier. Réf 56049-555

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 7

MAURON� 125 750 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - TYPE 
3 - 58.98 m2 (Loi Carrez) : cuisine, 
séjour, balcon de 9 m2, 2 chambres, 
salle d'eau, WC. Terrasse, jardin 45 m2. 
Place de parking. Energie :D/Climat :B. 
Prix Hon. Négo Inclus : 125 750,00  € 
dont 4,79% Hon. Négo TTC charge 
acq. Copropriété de 89 lots. Réf 05711
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 32

NEANT SUR YVEL� 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Salon, cuisine, chambre, salle d'eau, 
WC, garage. 5 chambres, salle d'eau, 
WC, sdb, chambre. Terrain 501 
m2.Energie : D/Climat : D - Dépenses 
annuelles d'énergie usage standard 
:1900 à 2000  €(base 2021).Prix Hon. 
Négo Inclus : 140 950,00  € dont 4,41% 
Hon. Négo TTC charge acq. Réf 05708
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 45

PLOERMEL� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
PLOERMEL Centre - Ecoles et com-
merces à pieds pour cette maison com-
prenant au rdc : entrée, cuisine A/E, 
séjour, chambre, wc. 1er : 3 chambres, 
une SDE/wc et une SDB. Cave totale. 
Abri pour voiture, cour et jardinet. 
Possibilité créer SDB en bas pour une 
vie de plain-pied ! Réf 56077-681

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 5

PORCARO� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 10 min de GUER et de l'axe RENNES-
LORIENT, surplombant une belle cam-
pagne, maison contemporaine de 2008 
(potentiel d'env. 115m2 hab.) : belle pièce 
de vie avec poële à bois, cuisine US A/E, 
4 ch.. dont une au r.d.c., 2 w.c., s.d.b. 
(douche et baignoire), vaste grenier de 
22m... Réf 56046-1009

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

    DPE
 vierge

QUELNEUC� 95 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison de 
campagne à rénover comprenant :- Au 
r.d.c : une cuis.éq. ouverte sur un s.a.m 
avec une chem/insert, une chbre, une 
s.d.b, wc, une pièce amé.Au 1er étage 
: une grde pièce amé.Terrain attenant 
constructible de 1288 m2 TRAVAUX A 
PREVOIR ! Réf 10/4044

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 65

BAUD� 202 222 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison bien située, au 
calme et à environ 1 km du centre-
ville, bin exposée comprenant quatre 
chambres, bureau, Garage, appentis, 
Préau sur terrasse, Puits, Et jardin, Le 
tout d'une contenance de 1227 m2. 
PRIX NEGOCIABLE. Réf 065/1664

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

BAUD� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison comprenant : -rdc surélevé 
: véranda, entrée sur dég avec pla-
cards, cuis, séj salon, 2 ch, wc, sde, 
-étage : dég, sde et wc, 2 ch, greniers, 
-ssol : gge, dég avec placard, atelier, 
chaufferie/wc, buanderie/cuisine 
d'été, cave, Jardin autour. Le tout sur 
721 m2 de terrain. Réf 56064-1173

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

BAUD� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Jolie maison offrant: -rdc : entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine, 
véranda, une chambre, salle de bains, 
WC, buanderie, garage. -étage : quatre 
chambres, salle d'eau, WC, débarras. 
Combles au-dessus non aména-
geables. Le tout sur 1252 m2 de terrain 
constructible. Réf 56064-1169

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 50

BAUD� 452 100 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Proche commerces, belle maison 
offrant : -rdc : entrée, séj-salon, cuis 
, arrière-cuis, ch, pièce avec arrivée 
d'eau, WC, lingerie placard, débarras. 
-Etage : 5 ch, WC, sde, sdb-WC, ch 
avec sde. -ssol : gge, chauff, cave, 
cellier. Jardin arboré. Le tout sur 1697 
m2 de terrain. Réf 56064-1178

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr
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RUFFIAC� 199 330 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 330 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
RUFFIAC - maison fonctionnelle 
offrant : séjour/salon, cuisine, 4 ch 
dont 1 au rdc, cellier/buanderie, 2 
sde, 2 wc, et grenier. Dépendance 
attenante avec : garage, atelier, cave 
et grenier. Jardin 2082 m2 avec caba-
non. Réf 56049-562

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr
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SERENT� 99 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: A PROXIMITE DES 
COMMODITES: Longère à rénover 
comprenant : - rdc: - entrée, cuisine/
séjour, pièce et une salle de bain + 
douche +wc. A suivre: cave sur terre 
battue. - au-dessus: grenier. Annexe: 
puits . Terrain d'environ 1000 m2 restant 
à définir par un géomètre. Réf 56050-514

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr
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SERENT� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 975 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Pour les amoureux de la nature et de 
la campagne. A quelques minutes 
du bourg de Sérent, cette maison en 
pierre mitoyenne des deux cotés offre 
: une belle pièce de vie avec cheminée 
avec insert et espace cuisine avec une 
hotte, une salle de bain avec wc, une 
chambre sur parque... Réf 56056-m23

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr
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TREAL� 161 500 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
A vendre en campagne de TREAL, à 
mi chemin entre Malestroit, Guer et 
La Gacilly, un ensemble de deux char-
mantes maisons en pierre restaurées 
avec goût, sur un jardin de 420 m2, outre 
une parcelle agricole de 1100m2. La pre-
mière maison dispose au rez de chaus-
sée : d'une belle p... Réf 56046-1015

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr
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VAL D'OUST� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
ROC SAINT ANDRE : AU CENTRE: 
maison d'environ 136 m2 comprenant 
: - rdc: entrée, cuisine, salon/séjour, 
chambre, salle de bain, wc, salle de 
jeux avec au-dessus une chambre, 
buanderie/cellier et véranda/appentis. 
- à l'étage: 3 chambres et salle d'eau /
wc. Terrain de 1440 m2. Réf 56050-519

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

Créez  
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BERNE� 367 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
CAMPAGNE - BERNE, Maison contem-
poraine comprenant : - cave en ss. - au 
rdc : séj, cuis A/E, 1 chb, bureau, sde, 
wc, buand, gge accolé - à l'ét. : mez, 3 
chb, sde, wc et un débarras. Terrain clos 
de 1514 m2 avec appentis, abri de jard et 
serre. Chauffage par PAC Classe éner-
gie : C - Réf 033/201
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr
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CLEGUEREC� 95 300 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Campagne, 
corps de ferme en pierres (5PP) à 
rénover: salon/séjour/ch, cuisine/salle 
à manger/cheminée, 3 chambres, 
wc, salle de bains, buanderie/cellier. 
2 dépendances, hangar, puits. Terrain 
d'env 6,90 hectares. Classe énergie : G- 
Classe climat : C Réf 075/1703
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr
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EVELLYS� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
A proximité de l'axe Pontivy-Vannes(10 
min de Pontivy, 35 min de Vannes et 
moins d'un heure du Golfe du Morbihan) 
, dans un petit hameau, propriété com-
posée d'une longère en pierres , d'un 
hangar fermé sur un terrain d'une conte-
nance de 2790m2. La longère ( bâtiment 
de 19,20mx... Réf 56061-741

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

GOURIN� 71 935 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 3 935 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Immeuble à 
usage professionnel dont la distribu-
tion est la suivante :- Sous-sol : cave- 
Rez-de-chaussée :     - 1ère partie : 
une pièce, une réserve avec W.C à 
l'arrière       - 2ème partie : une lave-
rie automatique (F.D.C. au prix de 21 
000  €)- Jardin à l'arrièreLe tout sur 
194 m2 Réf GO180L

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr
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LANGONNET� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison avec beaucoup de charme 
comprenant au rdc, entrée, séjour salon 
avec poêle à granulé, chambre, salle 
de bains avec wc A l étage 2 chambres, 
salle de bains , grenier, terrain compre-
nant plusieurs parcelles dont une de 1 
hectare 28 Réf 56028-1875

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr
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MELRAND� 304 310 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MELRAND, Maison 
d'habitation ayant : - au rdc : Entrée, 
cuis A/E, chaufferie / buanderie, séj, 
et wc ; à l'ét : 3 chb, 2 sde et wc; 
Grenier au-dessus ; Aussi 1 grange, 1 
hangar, 1 atelier et terres de diverses 
natures. Classe énergie : E - Classe 
climat : E Réf 033/190
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr
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MOREAC� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
MOREAC - Locminé à pieds et Vannes 
à 25mn : Néo-bretonne de 170m2. Au 
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
MALGUENAC, propriété rurale à réno-
ver comprenant; Une maison de type 
longère offrant :un sas d'entrée verrière, 
une cuisine avec grande cheminée, 
couloir desservant deux chambres dont 
une avec douche, une salle d'eau (wc 
et lavabo, espace buan... Réf 56061-748

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr
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PLUMELIAU� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
comprenant : - Au rez-de-chaussée 
: entrée sur séjour, salle à manger 
cuisine, wc, - A l'étage : dégagement, 
trois chambres, wc, salle de bains, 
Garage avec coin buanderie, parking, 
terrasse et jardin. Le tout sur environ 
416 m2 de terrain. Réf 56064-1170

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr
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PLUMELIAU� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
La Vallée du Blavet: Jolie maison 
offrant : -RDC : entrée, WC avec 
lave-mains, séj-salon, cuis, ch avec 
dress et sde-WC, buand. -Etage : 
vaste mezzanine, 2 ch, bureau, sde, 
WC. -Gge avec cave sous buand et 
grenier dessus. Vaste terrain paysagé 
autour. Réf 56064-1175

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 4

PLUMELIN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
PLUMELIN, bourg MORBIHAN 
maison de 2007 sur 914 m2 clos, 
comprenant : séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine, ouvert sur le 
séjour, 3 chambres, sdb, wc. Etage 
: 3 chambres dont une traversante, 
bureau, sde ac wc. Garage. Cour. 
Terrasse. Cabanon. Parking intérieur 
et extérieur... Réf 56076-956

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr
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PONTIVY� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche du centre-ville, Maison 3 
pièces de 49m2 habitable : - au sous-
sol : chaufferie (chaudière fioul), une 
pièce - au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour/salon, salle d'eau, w.c, 
un garage attenant. - à l'étage : deux 
chambres mansardées.Terrain atte-
nant de 655m2. Réf 063-146

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Jolie Maison située à PONTIVY, 
Quartier de STIVAL, offrant : - Un 
sous-sol complet comprenant un 
garage , une cave, une chaufferie, 
une cuisine d'été avec foyer ouvert et 
espace buanderie; - Au rez-de-chaus-
sée surélevé : Une entrée, un couloir 
de desserte avec placard, une cui... 
Réf 56061-736

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr
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CLOHARS CARNOET� 830 240 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 240 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
A Clohars Carnoet, pleine vue mer pour 
cette maison de 1983 sur sous-sol. Au 
RDC, entrée, wc +lave- main,cuisine, 
salon avec cheminée, salle à manger, 1 
chambre, salle de de douche.A l 'étage, 
3 chambres, salle de bain, wc. Grenier. 
Le tout sur en beau terrain d'env. 2700 
m2. ... Réf 56079-1110

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE
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PONTIVY� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison traditionnelle ,construite en 
1970, située quartier Four à Chaux- 
PONTIVY offrant : - Un sous-sol complet 
comprenant une chaufferie/buanderie; 
un grand garage avec portail électrique, 
une autre pièce ; - Un rez-de-chaussée 
surélevé avec une entrée, un couloir, 
une cuisi... Réf 56061-739

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr
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